
Sporządziła: Maria Karina Strzeszewska 
Wydział finansowy Urzędu Gminy Ełk 

tel. +48 87 619 45 23 
skarbnik@elk.gmina.pl 
 

Zarządzenie Nr 121/2021 
Wójta Gminy Ełk 

z 27 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Ełk za I półrocze 2021 
roku, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i przebiegu realizacji 
przedsięwzięć wieloletnich oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za 
I półrocze przez samorządowe instytucje kultury Gminy Ełk. 
 

Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz uchwały Nr XLIII/429/2006 Rady Gminy Ełk z dnia 30 czerwca 
2006 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Ełk za 
I półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze przez 
samorządowe instytucie kultury Gminy Ełk, zarządzam: 

 
§ 1. 

1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku, stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
2. Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych stanowiącą załącznik 

nr 2 i 2a do niniejszego zarządzenia. 

 

3. Przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2021 przez 

samorządowe instytucje kultury Gminy Ełk, stanowiącą załącznik nr 3 i 4  do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2.  

Informacje, o których mowa w § 1 przedstawić: 

1. Radzie Gminy Ełk. 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 

              

 


